A Comissão da Promoção por Mérito faz saber:

convocação de candidatos para prova escrita

por cargo, Local, Data e Horário das provas.

AVALIAÇÃO POR MÉRITO – ANO BASE 2015

FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE

PROMOÇÃO POR MÉRITO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

CONFORME INFORMAÇÕES:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA

A Prova Escrita será realizada:

Data: 27 de novembro de 2016, domingo

Local: EMEIF “Maria Clélia de Oliveira Vallim”

Horários

9h às 12h

9h às 12h

        Prova Escrita

    -PEB I- 25h

    -PDI

    - PEB II-30h (Inglês/Ed.Fis./Ed.Especial)

   - Coordenador Ped.

   - A.T.P.

   - Diretor

   - Vice Diretor

   - Supervisor Ensino

14h às 17h

        Prova Escrita

 - PEB I- 30h

  - Prof. c/02 cargos

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

CANDIDATOS CONVOCADOS:

Inscrição  Nome RG Cargo

85 Adriana Ravazzi Sorgi Alves 15.195.896-8 PEB I - 25 horas

60 Alessandra Cristina Silva de Carvalho 32.068.352-7 PDI

15 Alessandra da Silva 25.463.377-8 PEB I - 25 horas

55 Alzira Pereira de Jesus 16.742.461 PEB I - 30 horas

89 Ana Christina Jabur Lauer 23.964.538-8 PEB II Ed. Especial

19 Ana Paula Carvalho Candido 29.140.939-8 PEB I - 30 horas

51 Analuisa Witzler Antunes Ribeiro 16.742.858-5 PEB I - 30 horas

2 Andreia da Costa Major 29.405.154-5 PEB I - 30 horas

4 Andreia Ferreira de Melo Rodrigues 34.876.407-8 PEB I - 30 horas

29 Angélica Cristina Tácito 28.215.275-1 PEB I - 30 horas

48 Angelita Portilho dos Santos Sabino 32.752.903-9 PEB II Inglês

36
Barbara Helena Silva Gallano Fittipladi 43.177.443-2

PDI

83 Carlos Rogério Santos Coca 27.082.952-0 PEB I - 30 horas

68 Cibelle Aparecida Canton 25173521 PEB I - 25 horas

45 Claudia Cilene Alves Moraes 17.918.147-6 PEB I - 30 horas

31 Cleonice de Souza Bernini 34.876.425-x PEB I - 30 horas

41 Cristiane Aparecida Santana Sales 32.752.592-7 PDI

78 Débora Cristina Becheli Contim 25.497.723-6 PEB I - 30 horas

67 Djanira Machado Segura 10.125.878-1 PEB I - 25 horas

63 Eliana Bernardes Bonequini Alvares 29.425.529-1 PEB I - 30 horas

35 Eliana Ferreira 28.430.055-x PDI

10 Eliana Maria Laiola Reis 29.334.794-3 PEB I - 30 horas

54 Fátima Aparecida Morais Aires 24.713.629-3 PEB I - 30 horas

70 Fátima Romeiro de Oliveira 14.342.943 PEB I - 30 horas

65 Gabriela Horschutz Dorizzotto 17.992.118.6 PEB I - 30 horas

9 Geni Malzinoti 30.209.771-5 PEB I - 30 horas

46 Gisele Aparecida Lopes Rodrigues 15.818.965 PEB I - 30 horas

53 Gislaine Aparecida Marinelli Silva 15.255.140-2 PEB II Ed. Especial

11 Idineia Singh Gomes 19.642.621-2 PDI

80 Iracema Morais Oliveira 13479731 PEB I - 25 horas

21 José Hélio da Silva 9.818.071 Diretor de Desen. Infantil

5 Juciene Aparecida de Moraes 21917058 PEB I - 25 horas

7 Juliana Aparecida de Souza 34.723.510-4 PDI

91 Juliana Rachel Fante de Gênova 28.584.654-1 PEB I - 30 horas

90 Leda Regina Leardini Machado 12.870.293 PEB II Educação Física

56 Lígia Gomes Lopes 18.861.788-7 PDI

1 Loilda de Almeida 4.350.361-5 Supervisor de Ensino

32 Luciani Stela Franco Gambale 21.916.993-7 PEB I - 30 horas

43 Luzia Maria Domingues 17.019.145 PEB I - 30 horas

52 Mara Mariano Vezzoni 14.346.256-8 PDI

64 Márcia Aparecida Duarte Silva 19.336.315 PEB I - 30 horas

3 Márcia Conceição Silveira 14.067.658-2 PEB I - 30 horas

17 Marcia Regina Cinto Ricieri Joaquim 16742298 PEB I - 25 horas

47 Margareth Ussuy 18912325 PEB I - 25 horas

49 Maria Aparecida Soares 16.545.109-9 PDI

74 Maria Cecília Torquete Bazote 16.547.294 PEB I - 30 horas

57 Maria de Fátima Silva Bueno 12.150.164-4 PDI

62 Maria do Carmo Chagas Sachetti 14.886.892-7 Diretor de Escola

86 Maria Ivani Lemes 22.933.640-1 PDI

69 Maria José de Arantes Spera 10.125.957-8 PEB I - 25 horas

44 Maria José de Pontes Lima 26.467.720-1 PEB I - 30 horas

73 Maria Lúcia Florindo 16.544.813 PEB II Educação Física

87 Maria Lúcia Pansani Ogeda
11.139.253-6

PEB II Educação Física

37 Marli Regina Oliveira da Silva 18.342.648-4 PDI

79 Marta Mayer Gomes 20.632.778-x PEB I - 30 horas

30 Michel Maria Sabino 43.32.014-7 PEB I - 30 horas

92 Miriam Duarte Pinheiro 16.268.768 PEB I - 30 horas

23 Nilza Maria Bertoni da Silva 20.005.620-7 PEB I - 25 horas

88 Nívea Rodrigues Alvares Leal 33.286.049-8 PDI

25 Patrícia Regina Almeida Oliveira 21.884.214-4 PDI

26
Patricia Ribeiro Hatos da Silva 30.324.264-4

PDI

42 Patricia Rodrigues Ruiz 24.304.581-5 PEB I - 30 horas

34 Paula Kelles de Oliveira 40.571.912-7 PDI

16 Raquel Luzia de Oliveira Pessoa 8.143.655 Coordenador Pedagógico

18 Roseli Maria Minalli Leite 13.848.367-x PEB I - 25 horas

81 Rosemary Gonçalves Escobar 6.960.902 PEB I - 30 horas

50 Rosimeire Alves de Oliveira Mendes 16.268.211-6 PEB I - 30 horas

28 Rosimeire dos Santos 17.163.564-4 Diretor de Escola

12 Rosimeiri Vasques e Souza 16.268.310-8 PEB I - 30 horas

6 Sandra Carmem Pinheiro de Goes 17.918.051 PDI

82 Sandra Gonçalves de Arruda 33.404.456-x PDI

38
Sandra Valéria Machado de Souza
Lima

18.535.776-3
PDI

71 Sheila Caetano 27.897.996-8 PDI

75 Silvana Maria Gasque Moreira 17.652.145-8 PEB I - 30 horas

20 Silvia Cristina Tomilheiro Damasceno 23.796.168-4 Diretor de Escola

58 Silvia Helena Villas Boas 14.884.715-8 PDI

14 Silvia Maria Almeida Mota 16.544.488-5 PEB I - 25 horas

94 Valéria Rosa Farto Lopes 26.703.900-1 PEB I - 30 horas

76 Valter Roberto da Silva 16.544.683-3 PEB II Educação Física

77 Valter Roberto da Silva 16.544.683-4 PEB II Educação Física

22 Vanda Aparecida Evangelista 19.622.904 PDI

27 Vanda Eda Leme Palma 9.106.950 PEB II Ed. Especial

8 Vanessa Cavalcanti Santos Rocha 30.729.612-x PEB I - 30 horas

33 Vanessa Constantino Domingos 26.735.704-7 PDI

59 Vanessa Jordão Plazo 34.623.594-7 PDI

84 Virgínia Célia Rorato Longhini 9.818.069-x PEB I - 30 horas

96 Viviane Aparecida Del Massa Martins 19.336.302 PEB I - 30 horas

96 Viviane Aparecida Del Massa Martins 19.336.302 PEB II Ed. Especial

72 Viviane Lilian Xavier Peitl 29.027.394-8 PEB I - 30 horas

61 Viviane Silva Camargo 29.982.999-6 PDI

24 Wagner da Silva 36.828.788-9 PEB II Inglês

Assis, 24 de novembro de 2016.

COMISSÃO PROMOÇÃO POR MÉRITO